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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。  
 

MTR CORPORATION LIMITED  

香港鐵路有限公司 
(「本公司」 )  

(於香港成立之有限公司 )  
(股份代號﹕ 66)  

 
 

於 2 0 1 1年 5月 6日舉行之股東週年大會  
投票結果   

 

於 2011 年 5 月 6 日 舉 行 之 本 公 司 股 東 週 年 大 會 上 ，主 席 要 求 就 在 大 會 上 
動 議 的 每 一 項 決 議 案 以 投 票 方 式 進 行 表 決。 本 公 司 欣 然 宣 布 投 票 結 果 
如 下 ﹕ 

票 數(%)  
 普 通 決 議 案 

贊 成 反 對 
省覽本公司截至  2010  年 12 月 31 日

止年度之經審核財務報表、董事局報告

及核數師報告。  

4,747,281,419 
(99.9985%) 

70,055 
(0.0015%) 

1. 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

宣布分派截至  2010 年 12 月 31 日止年

度的末期股息。  
4,747,372,091 

(99.9984%) 
76,056 

(0.0016%) 
2. 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

推選文禮信為本公司董事局成員。  4,743,779,477 
(99.9254%) 

3,543,116 
(0.0746%) 

3.(a) 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

重選何承天為本公司董事局成員。  4,725,321,187 
(99.5358%) 

22,037,964 
(0.4642%) 

3.(b) 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 
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票 數(%)  
普 通 決 議 案 

贊 成 反 對 
重選吳亮星為本公司董事局成員。  4,742,268,241 

(99.8936%) 
5,049,646 
(0.1064%) 

3.(c) 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

重選石禮謙為本公司董事局成員。  4,710,654,784 
(99.2273%) 

36,682,732 
(0.7727%) 

3.(d) 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

重新委任畢馬威會計師事務所為本公司

核數師，並授權董事局釐定其酬金。  
4,742,780,696 

(99.9030%) 
4,606,838 
(0.0970%) 

4. 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

向董事局授予一般授權，以分配、發

行、授出、分派及以其他方式處理本公

司的額外股份，該等額外股份的數量不

得超過此項決議案通過日期本公司已發

行股本的百分之十  (可予調整 )。 #  

4,500,045,570 
(94.7914%) 

247,268,914 
(5.2086%) 

5. 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

向董事局授予一般授權，以購回本公司

的股份，所購回的股份不得超過此項決

議案通過日期本公司已發行股本的百分

之十。 #  

4,747,144,981 
(99.9957%) 

206,284 
(0.0043%) 

6. 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

在第  5  及  6  號決議案獲得通過的條件

下，授權董事局就本公司所購回的本公

司股本面值總額，根據第 5 號決議案行

使分配、發行、授出、分派及以其他方

式處理本公司的額外股份的權力。 #  

4,490,482,516 
(94.5894%) 

256,857,304 
(5.4106%) 

7. 

對 本 決 議 案 的 贊 成 票 超 過 50%， 因 此 本 決 議 案 獲 正 式 通 過 為 一 
項 普 通 決 議 案。 

 
#決 議 案 全 文 載 於 股 東 週 年 大 會 通 告 內 。 
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附 註 ﹕ 

(1) 賦 予 持 有 人 出 席 股 東 週 年 大 會 及 在 大 會 上 投 票 贊 成 或 反 對 各 項 決 議 
案 的 權 利 的 股 份 總 數：5,773,254,231 股 。  
 

(2) 賦 予 持 有 人 出 席 股 東 週 年 大 會 及 在 大 會 上 只 限 投 票 反 對 任 何 決 議 案 
的 權 利 的 股 份 總 數：零 。 

(3) 本 公 司 的 股 份 過 戶 登 記 處 香 港 中 央 證 券 登 記 有 限 公 司 擔 任 監 票 人 。 

承 董 事 局 命
公 司 秘 書   

杜 禮       
 
香 港 ，2011 年 5 月 6 日 

董 事 局 成 員  ﹕ 錢 果 豐 博 士 ( 主 席 ) **、 周 松 崗 ( 行 政 總 裁 ) 、 鄭 海 泉 *、
方敏生 *、何承天 *、文禮信 *、吳亮星 *、石禮謙 *、施文信 *、陳家強教授 (財
經 事 務 及 庫 務 局 局 長 ) **、 運 輸 及 房 屋 局 局 長 ( 鄭 汝 樺 ) ** 及 運 輸 署 署 長

(黎以德 ) ** 

執行總監會成員  ﹕周松崗、陳富強、周大滄、何恆光、金澤培、梁國權及

杜禮  

* 獨立非執行董事  
** 非執行董事  
 
本公告以英文及中文發出。中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。  
 

 
 
 


