香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MTR CORPORATION LIMITED

香港鐵路有限公司

(「本公司」) (於香港成立之有限公司) (股份代號: 66)

於2011年5月6日舉行之股東週年大會 投票結果

於2011年5月6日舉行之本公司股東週年大會上,主席要求就在大會上動議的每一項決議案以投票方式進行表決。本公司欣然宣布投票結果如下:

	普通決議案	票 數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽本公司截至 2010 年 12 月 31 日 止年度之經審核財務報表、董事局報告 及核數師報告。	4,747,281,419 (99.9985%)	70,055 (0.0015%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
2.	宣布分派截至 2010 年 12 月 31 日止年度的末期股息。	4,747,372,091 (99.9984%)	76,056 (0.0016%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
3.(a)	推選文禮信爲本公司董事局成員。	4,743,779,477 (99.9254%)	3,543,116 (0.0746%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
3.(b)	重選何承天爲本公司董事局成員。	4,725,321,187 (99.5358%)	22,037,964 (0.4642%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	: 式通過爲一

	普通決議案	票 數(%)	
		贊成	反對
3.(c)	重選吳亮星爲本公司董事局成員。	4,742,268,241 (99.8936%)	5,049,646 (0.1064%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此 項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
3.(d)	重選石禮謙爲本公司董事局成員。	4,710,654,784 (99.2273%)	36,682,732 (0.7727%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
4.	重新委任畢馬威會計師事務所爲本公司 核數師,並授權董事局釐定其酬金。	4,742,780,696 (99.9030%)	4,606,838 (0.0970%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
5.	向董事局授予一般授權,以分配、發行、授出、分派及以其他方式處理本公司的額外股份,該等額外股份的數量不得超過此項決議案通過日期本公司已發行股本的百分之十(可予調整)。#	4,500,045,570 (94.7914%)	247,268,914 (5.2086%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此 項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
6.	向董事局授予一般授權,以購回本公司 的股份,所購回的股份不得超過此項決 議案通過日期本公司已發行股本的百分 之十。#	4,747,144,981 (99.9957%)	206,284 (0.0043%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此 項普通決議案。	本決議案獲正	式通過爲一
7.	在第 5 及 6 號決議案獲得通過的條件下,授權董事局就本公司所購回的本公司股本面值總額,根據第 5 號決議案行使分配、發行、授出、分派及以其他方式處理本公司的額外股份的權力。#	4,490,482,516 (94.5894%)	256,857,304 (5.4106%)
	對本決議案的贊成票超過50%,因此項普通決議案。	本決議案獲正	式 通 過 爲 一

[#]決議案全文載於股東週年大會通告內。

附註:

- (1) 賦予持有人出席股東週年大會及在大會上投票贊成或反對各項決議 案的權利的股份總數:5,773,254,231股。
- (2) 賦予持有人出席股東週年大會及在大會上只限投票反對任何決議案的權利的股份總數:零。
- (3) 本公司的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任監票人。

承董事局命 公司秘書 杜禮

香港,2011年5月6日

董事局成員: 錢果豐博士(主席)**、周松崗(行政總裁)、鄭海泉*、 方敏生*、何承天*、文禮信*、吳亮星*、石禮謙*、施文信*、陳家強教授(財 經事務及庫務局局長)**、運輸及房屋局局長(鄭汝樺)** 及運輸署署長 (黎以德)**

執行總監會成員: 周松崗、陳富強、周大滄、何恆光、金澤培、梁國權及 杜禮

- * 獨立非執行董事
- ** 非執行董事

本公告以英文及中文發出。中、英文版如有任何歧義,概以英文版爲準。

